

# Nurminen Logistics vahvistaa johtoryhmäänsä strategisten kasvutavoitteiden saavuttamiseksi ja suoraviivaistaa vastuualueita

Nurminen Logistics Oyj

Pörssitiedote 6.3.2023, klo 14.00

Strategisten kasvutavoitteiden saavuttamiseksi Nurminen Logistics Oyj täydentää johtoryhmäänsä nimittällä kaksi uutta johtoryhmän jäsentä.

Insinööri (AMK) Niko Orpana (s.1972) on nimitetty tehtävään Vice President, Multimodal & Bulk Terminal Operations sekä johtoryhmän jäseneksi. Hän siirtyy Nurminen Logisticsille Rauanheimolta aluejohtajan tehtävästä. Orpana tuo yhtiölle tarvittavaa osaamista tulevaisuuden multimodal palveluratkaisujen ja Operail yhteistyön rakentamiseen. Hän aloittaa tehtävässä 15.5.2023.

Nurminen Logisticsin Vice President, Sales, Marjut Linnajärvi, nimitetään yhtiön johtoryhmään ja hän vastaa rautatieliiketoiminnasta ja myynnistä. Linnajärvi on ollut yhtiön palveluksessa vuodesta 2014.

Johtoryhmän jäsenen, Joonas Louhon, vastuualue on jatkossa Cargo -liiketoiminnan kehittäminen konepajateknologia- ja teollisuusasiakkaiden osalta sekä huolintaliiketoiminta ja ICT-toiminnot. Louhon titteli on VP Cargo Technology.

Nurminen Logistics Oyj:n muut johtoryhmän jäsenet ovat:

- Olli Pohjanvirta, CEO
- Kai Simberg, Interim CFO
- Suvi Kulmala, VP, Human Resources

Kaikki johtoryhmän jäsenet raportoivat toimitusjohtaja Olli Pohjanvirrille.

Uudistuksen yhteydessä COO:n toimenkuva poistuu ja johtoryhmän jäsen, Tuomas Kansikas, jättää yhtiön.

"Haluan kiittää lämpimästi johtoryhmästä ja yhtiön palveluksesta pois jäävää Tuomas Kansikasta hänen erinomaisesta sitoutumisestaan ja työstään yhtiön hyväksi", toimitusjohtaja Olli Pohjanvirta sanoo.

Nurminen Logistics Oyj

Olli Pohjanvirta  
toimitusjohtaja

**Lisätietoja:** Olli Pohjanvirta, toimitusjohtaja, Nurminen Logistics Oyj, +358 40 900 6977, [oli.pohjanvirta@nurminenlogistics.com](mailto:oli.pohjanvirta@nurminenlogistics.com)

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.nurminenlogistics.com/fi](http://www.nurminenlogistics.com/fi)

Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu suomalainen pörssi-yhtiö, joka tarjoaa laadukkaita rautatiekuljetuksia, terminaali- ja multimodaaliratkaisuja Aasian ja Euroopan välillä, Pohjoismaissa sekä Baltiassa.